

SLN Holding IVS

Søndervang 8
9530 Støvring

Årsrapport
30. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Sune Lieknins Neve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLN Holding IVS
Søndervang 8
9530 Støvring

CVR-nr: 37847127

Regnskabsår: 30/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.970,-. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet dette år har været opstart af virksomheden.

Den forventede udvikling

Baseret på de lovende takter fra 2016 har ledelsen positive forventninger til virksomhedens udvikling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750
Bruttoresultat		-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-220
Ordinært resultat før skat		-3.970
Årets resultat		-3.970
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.970
I alt		-3.970

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.111
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.111
Anlægsaktiver i alt		11.111
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		11.112

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-3.970
Egenkapital i alt		-3.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.081
Gældsforpligtelser i alt		15.081
Passiver i alt		11.112